
Obsah

1. Mír pokračuje

Domy jsou prázdné /7
Ti lidé /8
Nádraží v Berdyševu /9
Blýskavé lornéty /10
Les /11
Rakve jdou /13
Čarodějná krajina /14
Viselci /15
Vítr /16
Krajina na konci zimy /17
Den vychvaluj až navečer /18
Hřeb drží podkovu /19
Troops march in the dark of night /20
Táhla vojska /21
Hopla hop! /23
Boha pochvalujte /24
Přijeli tři raubířové /26
Bitva u Pavie /29
Mír pokračuje /32
Nad vesnicí se kymácejí stěžně /36
Skotský dvůr /37



Sjieuwke /39
Stačí tak málo /41
Alison /43
Pimprlata /44
Druhý břeh /46
* * * (Po kmeni akácie...) /47
Ostrov /48
Vítězná píseň /49
Krev teče /51
Zpívají ženy /52
Poslední den /54
Jak tál sníh /56
V zimních lesích u Volchova /57
Země mrtvých /58
Divizny /59
Poslední soud /60
Poslední den /61
Der Griff /62
Měli jsme štěstí /63
Poddůstojník umírající v haličském lazaretu /65
Sad /66
Ukaž jazyk /67
Ve vlomnou zduřeň smykl duřík /69
Již přicházejí /70
Stůj /71
Na nočním stolku tiká měsíc /72
Houkání parníku rozléhá se /73



*** (Kotvícílodě...) /74
London /75
Zeleně bliká Hilversum /76
V okně je veliký měsíc /77
Při pohledu na mrtvého havrana /78
Zpívá lovec /79
*** (Požáryměst...) /80
* * * (V obětním žlábku stojí žlutá pěna) /81
S poryvem větru se zvedl písek a prach /82
Kurucové /83
Batrachomachia /84
Před deštěm /86
* * * (Remorkér táhne čluny s pískem) /87
Tráva /88
Vrah /89
*** (Jeden jediný pěšák...) /90
klekání /91
Cvičné město /92
Zrovna tak /93
S brokovnicí pod kabátem /95
Podívá se na hodinky /97
Už skoro večer /98
Huláty serce /99
Kvoč /100
Těžké dějinstvo /101
To všechno... /102
Chytili mne, když jsem kradl /104



Rudý baron /106
Isabel /107
Když je v lese hodně hub /109
Slunce pálilo /110
Strýc Jeník vyprávěl /111
Poklička klape /112
* * * (Kouř nad komínem) /113
*** (Vida je, mrchy...) /114
* * * (Betlehém pod sněhem) /115
Zhrozil se Herodes král /116
a toto budiž /117
Jen vůně /118
Drkotá vůz po kamení /119

2. Je krásně

* * * (Je tady krásně) /123


